

Kierunek lub kierunki studiów	Behawiorystyka zwierząt
Nazwa modułu kształcenia	Praktyka zawodowa
	Practice
Język wykładowy	polski
Rodzaj modułu kształcenia (obowiązkowy/fakultatywny)	obowiązkowy
Poziom modułu kształcenia	I
Rok studiów dla kierunku	2
Semestr dla kierunku	4
Liczba punktów ECTS z podziałem na kontaktowe/niekontaktowe	6
Tytuł / stopień, imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej	Prof. dr hab. Andrzej Junkuszew Prodziekan Wydziału Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki
Jednostka oferująca przedmiot	Wydział Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki
Cel modułu	Uzyskanie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych w zakresie funkcjonowania i organizacji ośrodków hodowli i rehabilitacji zwierząt, warunków utrzymania różnych gatunków zwierząt w kontekście optymalizacji ich środowiska życia, stanu zdrowia, wymogów psychicznych oraz fizjologicznych oraz wykorzystania różnych technik i narzędzi w ocenie oraz modyfikacji zachowania i dobrostanu zwierząt
Efekty kształcenia – łączna liczba ECTS nie może przekroczyć dla modułu (4-8)	Wiedza:
	W1. Ma wiedzę z zakresu behawioru i optymalnych warunków utrzymywania i użytkowania zwierząt
	W2. Zna podstawowe metody, techniki, narzędzia i urządzenia stosowane w ocenie i modyfikacji behawioru oraz dobrostanu zwierząt
	Umiejętności:
	U1. Posiada umiejętność wykorzystania wiedzy z zakresu oceny stanu zdrowia , behawioru i dobrostanu zwierząt
	U2. Potrafi zastosować właściwe metody, techniki i narzędzia w przeprowadzeniu testów behawioralnych oraz modyfikacji zachowania zwierząt
	Kompetencje społeczne:
	K1. Wykazuje gotowość do ponoszenia konsekwencji wynikających z własnej działalności zawodowej i jej oddziaływania na zwierzęta oraz do stałego uzupełniania wiedzy i doskonalenia w tym zakresie
	K 2. Potrafi działać w sposób odpowiedzialny i pracować grupie przyjmując różne role.

Sposoby weryfikacji oraz formy dokumentowania osiągniętych efektów kształcenia	<p>W1 – dzienniczek praktyk, ocena z egzaminu W2 – dzienniczek praktyk, ocena z egzaminu U1 – dzienniczek praktyk, ocena z egzaminu U2 – dzienniczek praktyk, ocena z egzaminu K1 – dzienniczek praktyk K2 - dzienniczek praktyk Kryteria stosowane przy ocenie 3,0 – umie przedstawić w formie pisemnej i wypowiedzi zasadnicze aspekty dotyczące praktyki 3,5 – umie szczegółowo przedstawić w formie pisemnej i wypowiedzi zasadnicze aspekty dotyczące praktyki 4,0 – umie szczegółowo przedstawić w formie pisemnej i wypowiedzi zasadnicze aspekty dotyczące praktyki i wyciągnąć wnioski z zajęć praktycznych 4,5 – umie szczegółowo przedstawić w formie pisemnej i wypowiedzi zasadnicze aspekty dotyczące praktyki i wyciągnąć wnioski z zajęć praktycznych oraz potrafi wykorzystać zdobyte umiejętności 5,0 – umie szczegółowo przedstawić w formie pisemnej i wypowiedzi zasadnicze aspekty dotyczące praktyki i wyciągnąć wnioski z zajęć praktycznych oraz potrafi wykorzystać zdobyte umiejętności i rozumie ich znaczenie teoretyczne i aplikacyjne</p>		
Wymagania wstępne i dodatkowe	Brak		
Treści modułu kształcenia – zwarty opis ok. 100 słów.	W ramach modułu student zapozna się ze specyfiką pracy, organizacją i funkcjonowaniem ośrodków utrzymujących zwierzęta. Zdobędzie i utrwali wiedzę z zakresu biologii i fizjologii zwierząt towarzyszących, gospodarskich i wolnożyjących oraz związaną z ich wymaganiami środowiskowymi oraz behawiorem. Pozna także możliwości różnych gatunków zwierząt hodowlanych pod kątem fizycznych i psychicznych predyspozycji do wybranych sposobów użytkowania.		
Zalecana lista lektur lub lektury obowiązkowe	Przepisy prawa (krajowe i europejskie) oraz literatura naukowa zgodna z profilem odbywanej praktyki.		
Planowane formy/ działania/ metody dydaktyczne	Zajęcia praktyczne zgodne z profilem praktyki, prowadzenie dzienniczka praktyk		
Bilans punktów ECTS			
	zajęcia zgodne z profilem praktyki	149 godz.	5,96 ECTS
	Egzamin	1 godz.	0,04 ECTS
Szczegółowy program z podaniem godzin			
	1.	Tematyka zgodna z profilem odbywanej praktyki	149 godz.
	2.	Egzamin z tematyki praktyk	1 godz.

Odniesienie modułowych efektów uczenia się do kierunkowych efektów uczenia się	W1 – BZ1_W04 W2 – BZ1_W04 U1 – BZ1_U01 U2 – BZ1_U01 K1 – BZ1_K03 K2 - BZ1_K03
--	--